
УКРАЇНАВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОЬЛ.
І сесія V111 скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року №9

Про внесення змін до структури
•апарату ради та її виконавчих органів

Відповідно до підпункту 5 пункту 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів» Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Вербської сільської ради №689 від 24.12.2019 року «Про 
затвердження структури виконавчих органів ради, загальної чисельності апарату ради та її 
виконавчих органів», а саме:

1.1. Ввести посади в кількості 5 штатних одиниць:
- «староста» - 1 (одна) штатна одиниця;
- «заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради» - 1 (одна) 

штатна одиниця;
- «керуючий справами виконавчого комітету Вербської сільської ради» - 1 (одна) 

[ штатна одиниця.
- «спеціаліст з питань цивільного захисту» - 1 (одна) штатна одиниця.
- «провідний спеціаліст з питань освіт, культури, молоді та спорту» - 1 (одна) штатна

■ одиниця.
1.2. Затвердити структуру виконавчих органів Вербської сільської ради, загальну

■ чисельність апарату ради та її виконавчих органів у новій редакції (додасться).
2. Головному бухгалтерові Верткої сільської ради внести зміни в штатний розпис 

І Вербської сільської ради. •
| —'■—і' // д

Сербський сільський голова . .6' Каміла КО1 ВІЙСЬКА


